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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81323505I

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit AVIV GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Stefan 
Kaculini, Zona Kadastrale nr.8515, Pallati Port View, Kati i 
dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - export. Qender masazherie, estetike, spa, masazhe 

relaksi, fizioterapi, trajtime fytyre e trupi, manikyr - pedikyr, 
masazhe te ndryshme etj.
Armela Gode10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2019                Deri: 05/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nunzio GiuseppeSiragusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EsterSiragusa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AngelaGargano

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVIV GROUP
E-Mail: eca.albania@gmail.com  
Telefon: 0693213757  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-635942-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836583-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.06.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 5% te kuotave te kapitalit nga Ester Siragusa ne favor 
te Angela Gargano, miratimi i shitjes se 95% te kuotave te kapitalit nga Ester Siragusa ne 
favor te Nunzio Giuseppe Siragusa. Depozitimi i kontratave te shitjes date 22.06.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "95.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Angela Gargano")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A98CEA6-DB5F-46CC-B38B-5368D99AE923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81A6A8-EA82-4236-B745-DF9138C3724D
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eshte larguar ortaku:            ("Ester Siragusa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883498-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                      Nga data 
"25/07/2018             Ne daten "04/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Klodian Xhari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062263-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 04.01.2019 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontratave te trasnferimit te kuotave date 04.01.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eca.albania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Francesco Giangrasso")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Carmen Daniela Musmeci")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("29.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("29,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8999D7-EB1A-4A5F-8483-C68677930993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CD6E11-7569-44C7-AD98-E4D5A2AF08E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE32628-A139-4064-A34B-F9E2F09A7205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D04533-9D7C-4E63-8AD9-3D5EF9BE3EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55473CBE-142C-4D87-8A63-90B3AC8C4056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D616E7-B441-4AA0-A312-17CF8C34BA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2203FD-A542-4CEB-B9D1-2D049B9C4BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BE13B9-E317-48C5-968D-772589D0EE5D
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17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168977-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.04.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Nunzio Giuseppe Siragusa dhe emërimi i Armela Gode.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armela Gode")                      Nga data "05/04/2019             
Ne daten "05/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684521-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date  08.04.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 5 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Angela 
Gargano ne favor te Nunzio Giuseppe Siragusa. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Angela Gargano")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("29.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("29,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724945-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 21.06.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 66% të kuotave nga ortaku Francesco Giangrasso dhe 
Carmen Daniela Musmeci ne favor te Nunzio Giuseppe Siragusa. Depozitimi i vendimit 
21.06.2021 ku është vendosur:-miratimi i shitjes se 66% të kuotave nga ortaku Francesco 
Giangrasso dhe Carmen Daniela Musmeci ne favor te Nunzio Giuseppe Siragusa
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Carmen Daniela Musmeci")         
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Giangrasso")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CC2794-9619-491F-BB19-5A9A713BA0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15258B2-B873-42EE-B70D-9C5D138D5F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925C83B0-7293-4E2E-A4DE-80C4CAA70FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF865CB8-2115-4CD8-AF88-BD3E0F0036F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F4DC31-F3BE-47A9-8E1B-F3F76F6B165E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816632-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
ortakut të vetëm të shoqërisë datë 15.11.2021, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 
20% të kuotave të ortakut z. Nunzio Giuseppe Siragusa që zotëron në shoqërinë "AVIV 
GROUP" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 15.11.2021, ndërmjet 
palës  shitëse z. Nunzio Giuseppe Siragusa dhe palës blerëse znj. Ester Siragusa dhe znj. 
Angela Gargano. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ester Siragusa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Angela Gargano")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nunzio Giuseppe Siragusa")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CE1435-AA1B-4950-BD61-8D1B3A7B10C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F52E67A-6F85-4AA8-A9B0-99F375A757A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5EAB4E-D4F3-4077-8444-DF06D264D51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE343C79-AF8F-4958-BDA3-20040C296580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0179EA-BDE6-434D-8CFA-7EA0ABD0FDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC492D2-43AD-480C-9EC6-F5D662F07291

